
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
47/2020. (III.12.) sz. határozata 

 
Alpolgármester-választás és tiszteletdíj megállapítás 

 
A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
1. A Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel az önkormányzat folyamatos 

működőképességének biztosítása érdekében haladéktalanul kijelölöm általános 
helyettesemet, és a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2019. 
(XII. 5.) sz. önkormányzati rendelet 36. § (1) bekezdése alapján a képviselő-testület tagjai 
közül 2020. március 16. napjától Kispál Lászlót társadalmi megbízatású alpolgármesterré 
megválasztom. 

 
2. A képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester tiszteletdíját a Jogi, ügyrendi és 

közbeszerzési bizottság korábbi javaslatának megfelelően 105.000,- Ft-ban állapítom meg. 
 

3. A képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester költségtérítését a Jogi, ügyrendi 
és közbeszerzési bizottság korábbi javaslatának megfelelően 15.750,- Ft-ban állapítom 
meg. 

 
 

Határid ő: 2020. március 16. 
Felelős: Polics József polgármester 
  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
   

 
Komló, 2020. március 12. 
 
 
        Polics József  
           polgármester 
 


